

| 政 務 活 動 費 経 理 簿 | 年度区分    | 会 派 名 |
|-----------------|---------|-------|
|                 | 令和 7 年度 | 自由民主党 |

| No. | 収 支 年 月 日  | 収入の内容／支出の目的・内容                     | 収入金額      | 支出金額    | 収支残高      | 使途<br>区分 | 支出<br>整理票<br>番号 |
|-----|------------|------------------------------------|-----------|---------|-----------|----------|-----------------|
| 1   | 令和7年4月15日  | 政務活動費交付<br>(令和7年4月分～令和7年9月分)       | 1,440,000 |         | 1,440,000 |          |                 |
| 2   | 令和7年5月23日  | 返還金<br>(会派人事1名減に伴う減額)              | -160,000  |         | 1,280,000 |          |                 |
| 3   | 令和7年7月28日  | サーバードメイン使用・ホームページ<br>更新料           |           | 15,950  | 1,264,050 | 3        | 1               |
| 4   | 令和7年7月28日  | 返還金<br>(会派人事1名減に伴う減額)              | -80,000   |         | 1,184,050 |          |                 |
| 5   | 令和7年7月30日  | 8/4～8/6行政視察交通費・宿泊費等                |           | 209,952 | 974,098   | 1        | 2               |
| 6   | 令和7年8月4日   | 行政視察夕食代                            |           | 12,000  | 962,098   | 1        | 3               |
| 7   | 令和7年8月4日   | 行政視察タクシー代                          |           | 1,360   | 960,738   | 1        | 4               |
| 8   | 令和7年8月5日   | 行政視察夕食代                            |           | 12,000  | 948,738   | 1        | 5               |
| 9   | 令和7年8月5日   | 行政視察 入館料, 語り部ガイド料                  |           | 55,000  | 893,738   | 1        | 6               |
| 10  | 令和7年8月12日  | 会派報配布                              |           | 37,584  | 856,154   | 3        | 7               |
| 11  | 令和7年8月22日  | 行政視察土産代                            |           | 10,440  | 845,714   | 1        | 8               |
| 12  | 令和7年9月2日   | 会派報印刷・折込代・サーバードメ<br>イン使用・ホームページ更新料 |           | 779,982 | 65,732    | 3        | 9               |
| 13  | 令和7年10月15日 | 政務活動費交付<br>(令和7年10月分～令和8年3月分)      | 1,200,000 |         | 1,265,732 |          |                 |
| 14  | 令和7年10月30日 | プリンター使用料<br>(令和7年4月1日～令和7年9月30日)   |           | 2,370   | 1,263,362 | 6        | 10              |
| 15  | 令和7年10月30日 | 複写料<br>(令和7年4月1日～令和7年9月30日)        |           | 8,350   | 1,255,012 | 6        | 11              |
| 16  | 令和7年12月3日  | タッチペン購入                            |           | 5,280   | 1,249,732 | 9        | 12              |
| 17  | 令和7年12月12日 | サーバードメイン使用・ホームページ<br>更新料           |           | 15,950  | 1,233,782 | 3        | 13              |
| 18  | 令和8年3月24日  | 会派報配布                              |           | 37,332  | 1,196,450 | 3        | 14              |
| 19  | 令和8年3月24日  | 会派報印刷・折込代・サーバードメ<br>イン使用・ホームページ更新料 |           | 819,789 | 376,661   | 3        | 15              |
| 20  | 令和8年4月17日  | プリンター使用料<br>(令和7年10月1日～令和8年3月31日)  |           | 5,680   | 370,981   | 6        | 16              |
| 21  | 令和8年4月17日  | 複写料<br>(令和7年10月1日～令和8年3月31日)       |           | 3,180   | 367,801   | 6        | 17              |
| 22  |            |                                    |           |         |           |          |                 |
| 23  |            |                                    |           |         |           |          |                 |
| 24  |            |                                    |           |         |           |          |                 |
| 25  |            |                                    |           |         |           |          |                 |